
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 895901

Prodej bytu 3+kk s garáží, 66 m², Karlovy Vary, ul. Akátová
Akátová, 36017, Karlovy Vary

4 398 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Mareček Nikolas
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 66 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představte si probouzet se každé ráno v klidné, útulné části Karlových Varů, odkud máte
na dosah přírodu i městský život. Ulice Akátová, kde se tento moderní byt nachází, je synonymem pro klid, bezpečí a
kvalitu života. Ať už hledáte pohodové místo pro rodinný život, nebo atraktivní investici, tento byt vám nabízí vše, co
byste mohli chtít.
Tento byt se nachází v moderní novostavbě z roku 2019, což znamená, že si můžete být jisti pečlivým zpracováním i
kvalitními materiály. Žádné starosti s rekonstrukcí, žádné kompromisy – jen bezstarostné bydlení v bytě, který
odpovídá všem současným standardům i požadavkům na energetickou úspornost.
Součástí bytu je prostorná garáž, která vám poskytne nejen bezpečné parkování pro vaše auto, ale také další úložný
prostor. Už žádné hledání parkovacího místa po náročném dni – garáž máte přímo u bytu! Navíc se jedná o velký
benefit nejen pro komfort vašeho bydlení, ale také z pohledu budoucí hodnoty nemovitosti.


